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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21525020J

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit JOAM & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati Kultures, 
Kati II 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtabi i  nje aleance  inteligjence  qe zhvillon  dhe  integron  

teknologji per  te fuqizuar agjencite  e zbatimit te ligjit dhe 
agjencite e inteligjences  per te ndihmuar ne mbrojtjen e 
komuniteteve, duke zbuluar dhe parandaluar krimet dhe 
aktivitetet terroriste. Kompania do te kryeje kryesisht 
aktivitete kerkimore dhe zhvillimore te produkteve te saj, te 
cilat perfshijne,  nder te tjera, sistemet e analizes  se te 
dhenave,  sistemet e menaxhimit  te te dhenave, sistemet 
aktive kibernetike dhe te pergjimit te ligjshem. Kompania do 
te  angazhohet ne transaksione shitjesh me klientet e saj dhe 
do te eksportoje dhe importoje  teknologji dhe  njohuri nga 
dhe ne Republiken e Shqiperise.  Kompania do t'u ofroje 
klienteve te saj sherbime integrimi dhe instalimi, trajnime, si 
dhe sherbime mbeshtetese dhe mirembajtjeje. Aktiviteti i 
vazhdueshem  i kompanise  do  te  perfshije, nder te tjera, 
punesimin  e  figurave profesionale vendase dhe te huaj, 
bashkepunimin  me partneret vendas per te mbeshtetur 
zhvillimin e kerkimit, zhvillimin dhe krijimin e aftesive IT 
dhe teknologjike ne Republiken e Shqiperise dhe aktivitetin 
e testimit dhe sigurimit te cilesise per produktet e kompanise. 

10. Administratori/ët Majlinda Haloçi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/03/2022                Deri: 22/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LevyAmos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOAM & CO
E-Mail: m.haloci@studiohaloci.com  
Telefon: 0672026503  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881939-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37458762-827A-4C78-A666-B874F5F623FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D225CF-55B1-4709-8B52-F9FBD859D1A4

